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Lahden videokuvaajat ry 

 

Toimintakertomus  2017  
 

Yleistä 
 

Lahden Videokuvaajat ry:n tarkoituksena on edistää ja tukea videokuvauksesta kiinnostuneiden henkilöiden 

mahdollisuuksia tehdä video-ohjelmia sekä yksityisesti että yhdistyksen tekeminä projekteina. Toiminta keskittyi 

Kinoiiriksen Tammisalissa kuukausittain järjestettäviin jäseniltoihin. Jäsenille tarjotaan koulutusta ja informaatiota 

alan kehityksestä ja uutuuksista. Yhdistyksen valokuvauskalustoa voivat jäsenet lainata. 

 

Lahden Videokuvaajat ry on valtakunnallisen Filmi- ja Videokuvaajien Liiton suurin jäsenyhdistys. 

 

Yhdistysrekisteri nro:70.564.  5.1.1957 Lahden Kaitaelokuvaajat ry.  

Nimi muutettiin 1997 Lahden Videokuvaajat ry:ksi. 

  

Yhdistyksessä oli v.2017 jäsenmaksun maksaneita henkilöjäseniä 96 ja yksi yhteisöjäsen. 

 

Jäsenillat ja kokoukset 
 

Jäseniltoja 2017 oli 9 kertaa ja kokouksia 10 kertaa.  

Vuosikokous keväällä ja vaalikokous syksyllä, lisäksi 8  hallituksen kokousta.  

Jäseniltoihin osallistui keskimäärin 30- 40 jäsentä. 

 

Lahden Videokuvaajat ry:n hallituksen 2017 jäsenet, 

Pirkko Lauttamus puheenjohtaja 

Keijo Skippari  jäsen 

Kari Vähävuori  jäsen 

Jari Kangas  jäsen 

Arja Savolainen  jäsen 

Mikko Huhtamaa  jäsen 

 Kari Savolainen  jäsen 

Usko Harju  varajäsen1 

Kai Joufs  varajäsen 2           

 

Lahden Videokuvaajat ry:n toimihenkilöt v. 2017 

Varapuheenjohtaja Keijo Skippari 

Sihteeri   Aatos Suomilammi 

Varasihteeri  Kari Savolainen 

Varainhoitaja  Reijo Muurinen 

Projektivastaaja  Kari Vähävuori 

Huvitoimikunnan pj. Teemu Kosonen 

Jäsenvastaava  Aatos Suomilammi 

Kokousjäjjestäjä  Pertti Vuolukivi 

 

Yhteisvastuu kalustosta: 

Kalustonhoitaja  Aatos Suomilammi 

Studiomestari 1  Kari Vähävuori 

Studiomestari 2  Jari Kangas 

Studiomestari 3  Risto Ilola 

 

Tammikuun jäsenilta 
12.1.2017 klo 18.00 Tammisali Saimaankatu 12 Lahti  

Ohjelmassa aluksi,uuden puheenjohtajan kyselytunti: Mitä yhdistyksen tulisi vuonna 2017 järjestää. 

Jari Kangas esitteli jäsenille puhelinkameran käyttöä vakaajan kanssa. 

Kari Savolainen kertoi uudesta jäsenrekisteristä ja sen käyttöönotosta. 

Keijo Skippari kertoi Lahti 100 v projektin Lemmenlatu etenemisestä. 

Jesse Ollula kertoi, mitä äänisuunnittelija tekee, kun kuvaukset ovat ohi. 

Keskusteltiin tulevista harraste  elokuvien SM 2017 kilpailuista Lappeenrannassa 

Katsottiin Kari Vähävuoren tekemä dokumentti Keskussairaalasta 

Uusi jäsen: Riku Routo 
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Vuosikokous ja Helmikuun jäsenilta 
 

9.2.2017 klo 18.00 Tammisali Saimaankatu 12 Lahti 

Vuosikokouksessa käytiin läpi tilinpäätösdokumentit. 

Kari Savolainen esitteli uuden jäsenrekisterin toimintaryhmien käyttöönottoa ja toimintaa. 

7.2. meillä oli talkoot editointihuoneessa. Järjestimme tavarat siististi kaappiin. 

Tulevat SM kilpailut Lappeenrannassa puhuttivat edelleen. 

Kaakonpiirin videokilpailuun muistutettiin ilmoittautumisesta 1.3.2017 mennessä. 

Keijo Skippari kertoi tarvitsevansa näyttelijäavustajia Lemmenlatu- projektin Vierumäen asemalle ja Ainolaivan 

matkalle Enonsaareen. 

Uusia jäseniä: Anna Ihamäki ja Matti Hilska 

 

Maaliskuun jäsenilta, vierailu Mediatalo Esaan 

Jäseniltavierailu Torstaina 9.3.2017:  ESA-Digital ja Mediatalo Esa. Ilmarisentie 7 Lahti  

Esa Digital on digitaalista mediaa tuottava kasvava yritys jonka media ja tekniikka näkyvät mm. kauppakeskuksissa ja 

huoltoasemilla.  

Esa Rimpiläinen esitteli meille kattavan vision, miten tulevaisuudessa ”somessa” toimiva kuluttaja saadaan 

pyydystettyä juuri omien palvelujen käyttäjäksi, kiristyvässä globaalissa kilpailussa. 

Ilta oli viihtyisä ja illan aikana keskusteltiin vilkkaasti mediavaikuttamisesta ja tietenkin videosta vaikuttamiskeinona. 

ESA-Digital kuuluu Mediatalo ESA:an jonka paikallisia lehtiä Hämeessä on, mm. ”Etlari” ja Uusi Lahti. 

Mediatalo Esa:lla on myös Päijät-Hämeen alueella  toimiva paikallisradio Radio Voima.  

Mediatalo Esa kuuluu Keskisuomalainen konserniin joka puolestaan julkaisee lukuisia lehtiä ja medioita eri puolella 

suomea. 

 

Huhtikuun jäsenilta 

20.4.2017 kli 18.00 Tammisalissa Saimaankatu 12 Lahti 

Ohjelmassa: 

Puhuttiin Runomaratonista, joka järjestetään Lahdessa 18.6.2017. Videokuvaajat osallistuvat lausujien kuvaamiseen 

Tammisalissa. 

Markus Hänninen piti esitelmän videokuvan värimäärittelystä. 

Kari Savolainen opetti jäsenrekisterin käyttöä. 

Päätettiin lähteä joukolla 29.4.2017 Lappeenrantaan katsomaan Harraste- elokuvien SM kilpailuja ja samalla osallitua 

Saimaa Films 60 v juhlaan. LVK luovuttaa juhlassa muistoesineen isännille. 

Katselimme videoita: 

Janne Nykänen Musiikkivideo 

Rosa Reuna Marolan Aino 

Saimme tuloksia Kaakonpiirin kilpailuista Mikkelistä 18.3. Lahtelaiset menestyivät hyvin. 

Rosa Reuna Marolan Aino 1 palkinto 

Seppo Pessa B-sarja 1 palkinto 

Aatos Suomilammi, A-sarja 3 palkinto 

Jani Wallenius Bsarja 2 palkinto 

Muistelimme Moni-kamera luentoa, joka oli 26.3. Radio- ja TV museossa. 

Uusia jäseniä:  Jari Sillanpää ja Eero Meskus 

 

 

Toukokuu jäsenilta 
11.5.2017 klo 18.00 Tammisali Lahti 

Museon vanhojen filmien skannaukseen tarvitaan vapaaehtoista talkooväkeä, Kari Vähävuori selvitti asiaa. 

Sovittiin, että vuokrataan rekvisiittaa ja 1917 v. Asusteita dokumenttiin Junamatka Heinolaan. 

Jäsenille kurssi tietokoneen käytöstä 17.5. Omat koneet mukaan. 

Kesäretki Uttiin 12.5. ilmataistelunäytökseen. Sen jälkeen Keijon mökille kyläilemään ja saunomaan. 

Katsoimme Jari Kankaan Häävideon. 

 

Syyskuun jäsenilta 
14.9.2017 Tammisalissa Saimaankatu12 Lahti 

Videokuvaajien syksyn toiminta alkanut. 

Merja Krökki pyysi pyysi eroatoiminnantarkastajan tehtävästä.Myönnettiin. Hallituksen päätöksellä Merja Krökki 

valittiin Lahden Videokuvaajat ry:n taloudenhoitajaksi. 

Pipsa Inervo valittiin kirjanpitäjäksi jatkamaan Reijo Muurisen kirjanpitotehtäviä. 

Riku Routo on ehdottanut, että videokuvaajat tekisivät dokumentin Moottoripyörämuseon laajennusprojektista. 

Raid verkkoasrma hankittu Kino Iiriksen hankintana. Videokuvaajat ovat maksaneet siitä osuutensa.Asemaan 

tallennetaan kaikki videokuvaajien materiaali. Jäsenet voivat tallentaa myös omaa materiaaliaan tähän ”pilveen” 

ilmaiseksi.Hankitaan Blueray/digiboxi. 

Uusia jäseniä: Sirkka-Liisa Kaukanen, Päivi Leinonen ja Juha Suhonen 
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Lokakuun jäsenilta 
12.10.2017 Tammisalissa Saimaankatu 12 Lahti 

Moottoripyörämuseon  rakennusprojektidokumentin tilanteesta kertoi Kari Vähävuori. 

Kari Savolaisen tavoitteena on, että kaikki osaavat käyttää kotisivuja ja omaa salasanaa vuoden loppuun mennessä. 

Hankittu HD-digiboxi Panasonic DMR-BTC74 

Kuvaus dokumenttiin Villa Rauhalassa 25.9. tarvitaan jäsenistöä avustamaan. 

Museon filmien skannausta jatketaan. 

Jari Kangas ja Kari Savolainen kertoivat Raid- järjestelmästä ja varmuuskopioinnista. 

Ari Hertman piti tietokilpailun. 

 

Marraskuu jäsenilta 
9.11.2017 Tammisali, Saimaankatu 12, Lahti 

Editointiohjelmien esittelyä. Sovittiin oppimisryhmien muodostamisesta. Etsitään jäsenistöstä niitä, jotka jo osaavat 

kyseisiä ohjelmia käyttaa ja haluavat opettaa muita jäseniä. 

Museon filmien skannaus jatkuu. 

Kari Vähävuori kertoi Oopperan kuvaus tarjouksesta. 

Kari Savolainen ja Tapio Pelkonen soittavat kaikille jäsenille ja kysyvät osaamiset ja ongelmat. 

Pertille on hankittu tablettitietokone  kokeiluun. 

Päivi Repo laati kysymykset tietokilpailuun, jonka voitti Taisto Inervo 

Uusia jäseniä: Tapio Strandberg ja Jorma Hellman 

 

Joulukuu Vaalikokous ja Jäsenilta 
9.12.2017 klo 18.00 

Lahden Moottoripyörämuseo, Veistämönkatu 1, 15140 Lahti 

Ensin pidettiin Vaalikokous. Paikalla oli 33 jäsentä. Päätettiin pitää jäsenmaksut ja palkkiot ennallaan. 

Puheenjohtajaksi valittiin Pirkko Lauttamus. 

Hallituksen jäseniksi ja varajäseniksi valittiin: 

1. Skippari Keijo  jäsen 

2. Savolainen Kari jäsen 

3. Vähävuori Kari jäsen 

4. Kangas Jari  jäsen 

5. SavolainenArja jäsen 

6. HuhtamaaMikko jäsen 

7. Mätikkömäki Jani varajäsen 1 

8. Joufs Kai  varajäsen 2 

 

Valittiin kaksi toiminnantarkastajaa ja heille varamiehet: 

Seppo Toivonen, Juha Suhonen. Varalle Markus Hänninen ja Seija Touru 

Keskustelua Lemmenlatu elokuvan näytöksestä Videokuvaajille sunnuntaina 17.12. 

 

Moottoripyörämuseoprojektikuvaus jatkuu Kari Vähävuoren johdolla. 

Rakennusvaiheet kuvattu. Tekijöitä haastateltu. 

 

Maittavan joulupäivällisen jälkeen ohjelmassa oli taikuri Keijo Halonen joka hämäsi ja hämmästytti yllättävillä 

tempuillaan hyväuskoisia juhlavieraita. 

 

Joulupukki toi lahjat kaikille jotka olivat olleet kilttejä ja kaikki olivatkin sitten olleet tosi kilttejä. 

 

Pirkko Lauttamus ja Arja Savolainen olivat käsikirjoittaneet näytelmän johon osallistui melkein puolet osanottajista. 

Näytelmä oli hauska kertomus jossa ensikertalaiset näyttelijät panivat parastaan ohjaajan (Pirkko) ohjeiden mukaan. 

 

Karaokemestari Kalle Hiltunen soitti illan aikana taustamusiikkia ja lauloi joululauluja juhlaväen kanssa. 

Myöhemmin myös yleisöstä nousi esiintyjiä ja kansa intoutui tanssimaan hyvän musiikin tahdissa 

 

Näin hieno tilaisuus järjestyy kun kuuluu Lahden videokuvaajiin. Jäsenet tekevät uupumatta talkootyötä joka tuottaa 

yhdistykselle sen verran että palkinnoksi tällaisia tilaisuuksia voidaan järjestää.  

Vahinko että vaan 33 jäsentä osallistui tähän upeaan ja yhteisölliseen tilaisuuteen. Yli 60 jäsentä ei tullut mukaan, 

tosin he jäsenmaksun maksamalla ovat kuitenkin olleet hengessä mukana. 

 

Eläköön Videokuvaus! 
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